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DATOS GEXERALES: 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO 

FEMA/HORA: 06/10/10 13:26:45 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE 

PEDIDO: 003889 CO~RAT0:9031 cg4 mISION: 016788-1 

PRODUCTO: SOLERA 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO ASTN A3 

ESPBCIFICACION PRODUCTO: ASlU A6194 EMBARQUE: TRANSPORTADORA SALAS 

PESO TEORICO(KG/MT) : 15.194 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO: 

/' 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  %Mo %Si %Ni %Cr % V  % M n  % N h  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUBRZO 
COLADA ELPSTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LB/IN~) (LB/IN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 

478103 SKI05947 
478177 SKI05992 


